SAMSUNG

Samsung MG30T5018UN/AX microondas Color menta Microondas

combinado Mostrador 30 L 1000 W

Marca : Samsung

Nombre del producto : MG30T5018UN/AX

Codigo del producto: MG30T5018UN/AX

- Incluye vaporera resistente al calor, donde podras preparar de manera facil alimentos nutritivos

Horno de microondas BESPOKE con Coccién al vapor color Verde

Samsung MG30T5018UN/AX. Colocacién de electrodomésticos: Mostrador, Tipo de producto: Microondas
combinado, Capacidad interior: 30 L, Potencia del microondas: 1000 W, Pantalla incorporada, Tipo de

visualizador: LED, Tipo de control: Tocar, Color del producto: Color menta

Features

Product colour *
Product type *

Appliance placement *
Interior capacity *
Microwave power *

Control type *
Grill power

Number of power levels

Turntable
Turntable size
Built-in display *
Display type
Integrated clock
Clock type
Timer

Timer type
Child lock
Buzzer

Internal coating

Temperature sensor

Mint colour

Combination microwave

Countertop
30L

1000 W
Touch
1300 W
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Cooking functions & programs

Grill *

Cooking functions & programs
Convection cooking *

Steam cooking *

Keep warm function *

Rotisserie *

Defrost function

Reheat function

Auto cook function

Power

Connected load *
AC input voltage
AC input frequency

Weight & dimensions

Width

Depth

Height

Interior dimensions (W x D x H)
Weight

Packaging data

Package width

Package depth

Package height

Package weight

X
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X
v
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1600 W
120V
60 Hz

517 mm

425.3 mm

297.3 mm

357 x 357 x 255 mm
15.9 kg

573 mm
469 mm
365 mm
17.7 kg
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