Samsung MG30T5018UN/AX microondas Color menta Microondas combinado Mostrador 30 L 1000 W

Marca : Samsung Código del producto: MG30T5018UN/AX

Nombre del producto : MG30T5018UN/AX

- Incluye vaporera resistente al calor, donde podrás preparar de manera fácil alimentos nutritivos Horno de microondas BESPOKE con Cocción al vapor color Verde Samsung MG30T5018UN/AX. Colocación de electrodomésticos: Mostrador, Tipo de producto: Microondas combinado, Capacidad interior: 30 L, Potencia del microondas: 1000 W, Pantalla incorporada, Tipo de visualizador: LED, Tipo de control: Tocar, Color del producto: Color menta





Features		Cooking functions & programs	
Product colour * Product type * Appliance placement * Interior capacity * Microwave power * Control type * Grill power Number of power levels Turntable Turntable size Built-in display * Display type Integrated clock Clock type Timer Timer type Child lock Buzzer	Mint colour Combination microwave Countertop 30 L 1000 W Touch 1300 W 7 ✓ 31.8 cm ✓ LED ✓ Electronic ✓ Digital	Convection cooking * Steam cooking * Keep warm function * Rotisserie * Defrost function Reheat function Auto cook function Power Connected load * AC input voltage AC input frequency Weight & dimensions Width Depth Height Interior dimensions (W x D x H) Weight	X X X X Y Y Y 1600 W 120 V 60 Hz 517 mm 425.3 mm 297.3 mm 357 x 357 x 255 mm 15.9 kg
Internal coating Temperature sensor	Ceramic enamel	Packaging data	
Cooking functions & programs	-	Package width Package depth	573 mm 469 mm
Grill *	✓	Package height Package weight	365 mm 17.7 kg

